ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу постановление Администрации города Когалыма
от 25.03.2013 №740

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 12.12.2016 №3080 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 30.12.2015 №3878», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Когалыма от 25.03.2013 №740 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Обеспечение организационно-технического взаимодействия в масштабах города существующих аварийных, дежурных и дежурно-диспетчерских служб, повышения эффективности взаимодействия привлекаемых к ликвидации пожаров, аварий, последствий стихийных бедствий и чрезвычайных ситуаций сил и средств постоянной готовности предприятий, учреждений и организаций, независимо от форм их собственности».

2. Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Когалыма (В.М. Пантелеев) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного                 округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма С.В. Подивилова.

Глава города Когалыма						Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам. главы г.Когалыма				С.В.Подивилов
начальник ПИО ЮУ				В.В.Генов
Подготовлено:
начальник ОпоДГОиЧС			В.М.Пантелеев

Разослать: ЮУ, ОпоГОиЧС, МКУ «УОДОМС», прокуратура, газета «Когалымский вестник», Сабуров.